Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

DtUBWPncHt
-mohíZrtf tfPUBLIÇlOOKlDIímO QHCHt

TERMO ADITIVO N.^ 108/2019

CONTRATO N5 106/2014
PREGÃO PRESENCIAL N.e 066/2014

Homologado em 09/05/2014

A.

iiaJ_LA2ÍZ_l3pi,
— Xiiii.ifâLÃlí/jHfi

Vislo

/ visto

Objeto: Atendimento Médico - Clínico Geral.

Termo Aditivo ao Contrato, celebrado em 09 de maio de 2014, entre o Município de Pato Bragado,
aqui representado pelo Prefeito do Município o Senhor Leomar Rohden, e empresa PAULO
ROBERTO PERES GIESTA FILHO & CIA LTDA, já qualificados no Contrato original, e nos termos da
solicitação formalizada pela Secretaria Municipal de Saúde, acompanhado de parecer jurídico em
anexo, passa a vigorar com as seguintes alterações:

CLÁUSULA PRIMEIRA: Nos termos da Cláusula Terceira do Contrato principal, fica prorrogada a
vigência do contrato para mais 20 (vinte) dias, encerrando-se em 29 de Julho de 2019.

CLÁUSULA SEGUNDA: As demais cláusulas e condições do contrato original, que não conflitarem
com este, permanecerão inalteradas.

E assim, por estarem justos e acertados, assinam o presente Termo, em duas vias de igual teor e

forma.

MUNI

PAULO ROB^ITO frERÈS 0ltSTA FILHO &CIA LTDA
PAULO RObUtO PÉRES GIESTA FILHO

Pato Bragado - PR, em 09 de Julho de 2019.

TO BRA6AD0

OHDEN

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX; 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná